ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1953/UBND-ĐC

V/v công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023
	Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 274/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường trong kỳ hệ thống hóa 2019-2023 (đính kèm văn bản điện tử); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Quý Phương có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định, tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh (nếu có)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TP, KH&ĐT, TC, XD;

- BQL Khu KTCN tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐC.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

PAGE
2